Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Думы

Пестовского муниципального района

от 27.09.2022 № 167

Принято Думой Пестовского муниципального округа

2 августа 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, Дума Пестовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

 1.Отменить решение Думы Пестовского муниципального района от

27.09.2022 № 167 «О внесении изменений в Генеральный план Пестовского

сельского поселения».

 2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на

официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3.Администрации Пестовского муниципального округа разместить

настоящее решение на официальном сайте Федеральной государственной

информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП).

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 157
2 августа 2024 года
г.Пестово